

君山区X221线北洲桥、Y710线濠河桥拆除重建工程

序号	工程名称	金额（元）	备注
1	君山区X221线北洲桥拆除重建工程	609802.15	
2	君山区Y710线濠河桥拆除重建工程	710069.34	
	合计	1319871.49	

5.4 投标报价汇总表（一审）

君山区X221线北洲桥拆除重建工程

(项目名称)

君山区X221线北洲桥拆除重建工程

标段

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
202-2-1	普通水泥混凝土	m3	22	95.93	2110.46
202-4	拆除结构物				
202-4-1	钢筋混凝土结构	m3	32.9	181.91	5984.84
202-4-3	砖、石及其他砌体结构	m3	72.6	38.35	2784.21
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
203-1-1	挖土方	m3	42.1	4.69	197.45
204	填方路基				
204-1	路基填筑				
204-1-1	填土方	m3	37.9	4.15	157.29
204-1-7	结构物台背回填				
204-1-7-2	碎石土	m3	98.7	82.78	8170.39
209	挡土墙				
209-4	混凝土挡土墙				
209-4-1	现浇混凝土				
209-4-1-3	C25片石混凝土	m3	118.6	621.18	73671.95
清单 第200章 合计 人民币 93077 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

清单 第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	路面基层				
304-6	级配碎(砾)石基层				
304-6-1	级配碎石基层				
304-6-1-1	厚15cm	m2	141	34.71	4894.11
312	水泥混凝土面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-1-3	20cmC30水泥混凝土面层	m2	130	84.1	10933
清单 第300章 合计 人民币 15827 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

清单 第400章 桥梁、涵洞工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢材				
403-2	下部结构钢筋				
403-2-1	光圆钢筋	kg	69.9	5.17	361.38
403-2-2	带肋钢筋	kg	2478.5	4.78	11847.23
403-3	上部结构钢筋				
403-3-2	带肋钢筋	kg	12885.8	4.41	56826.38
403-4	附属结构钢筋				
403-4-2	带肋钢筋	kg	6446.3	4.84	31200.09
404	挖方及回填				
404-1	基坑挖方及回填				
404-1-1	干处挖土方	m3	224.2	30.32	6797.74
410	结构混凝土工程				
410-1	现浇混凝土基础				
410-1-2	现浇混凝土扩大基础				
410-1-2-8	C30混凝土	m3	164.4	572.5	94119
410-2	现浇混凝土下部结构				
410-2-1	现浇混凝土台身				
410-2-1-5	C30混凝土	m3	111	718.71	79776.81
410-2-2	现浇混凝土墩身				
410-2-2-1	C30混凝土	m3	3.5	744.76	2606.66
410-2-5	现浇混凝土墩、台帽				
410-2-5-3	C35混凝土	m3	29.78	790.11	23529.48
410-4	现浇混凝土上部结构				
410-4-1	现浇混凝土梁板				
410-4-1-2	现浇混凝土空心板				
410-4-1-2-1	C40混凝土	m3	51.4	764.63	39301.98
410-7	现浇混凝土附属结构				
410-7-2	现浇混凝土桥头搭板、枕梁				
410-7-2-1	C30混凝土搭板	m3	23.4	645.21	15097.91
410-7-2-5	搭板下5%水泥稳定碎石	m3	35.4	286.41	10138.91
410-7-4	现浇混凝土栏杆				
410-7-4-2	C30混凝土防撞护栏	m3	20.54	750.87	15422.87
410-7-6	现浇混凝土支座垫石				
410-7-6-1	C40混凝土	m3	0.48	1127.1	541.01
415	桥面铺装				
415-1	水泥混凝土桥面铺装				
415-1-5	C40防水混凝土	m3	16.12	742.32	11966.2
415-10	桥面排水				
415-10-2	塑料排水管				
415-10-2-1	PVC塑料管				
415-10-2-1-3	Φ100UPVC直管	m	6.3	19.18	120.83
416	桥梁支座				

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表（一审）

建设项目名称：君山区X221线北洲桥拆除重建工程
编制范围：君山区X221线北洲桥拆除重建工程

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	103.86		19	钢管立柱	t	2003015	4696.9	
2	机械工	工日	1051001	103.86		20	钢模板各类定型大块钢模板	t	2003025	4511.13	
3	普C20-32.5-2(商)普C20-32.5-2(商)	m3	1511007	310.85		21	组合钢模板	t	2003026	4286.99	
4	普C30-42.5-2(商)普C30-42.5-2(商)	m3	1511010	329.12		22	安全爬梯	t	2003028	8076.92	
5	普C40-42.5-2(商)普C40-42.5-2(商)	m3	1511014	357.5		23	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	5.5	
6	普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商)	m3	1511035	329.12		24	螺栓混合规格	kg	2009013	7.9	
7	普C35-42.5-4(商)普C35-42.5-4(商)	m3	1511037	342.31		25	铁件铁件	kg	2009028	4.02	
8	普C40-42.5-4(商)普C40-42.5-4(商)	m3	1511039	357.5		26	镀锌铁件	kg	2009029	4.88	
9	防C40-42.5-4(商)防C40-42.5-4(商)	m3	1511113	392.5		27	铁钉混合规格	kg	2009030	4.48	
10	HPB300钢筋	t	2001001	3290		28	石油沥青	t	3001001	3476.27	
11	HRB400钢筋	t	2001002	2925.18		29	汽油92号	kg	3003002	7.48	
12	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm； 股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	2001019	5302.88		30	柴油0号，-10号，-20号	kg	3003003	6.75	
13	钢纤维扁丝切断型、钢丝切断型、高 强钝销型、剪切波纹型、剪切压痕型	t	2001020	4953.06		31	煤	t	3005001	663.07	
14	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.13		32	电	kW·h	3005002	0.69	
15	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.66		33	水	m3	3005004	5	
16	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3219.13		34	原木混合规格	m3	4003001	1162.07	
17	钢板Q235，δ=5~40mm	t	2003005	3387.69		35	锯材中板δ=19~35mm，中方混合规格	m3	4003002	1295.59	
18	钢管无缝钢管	t	2003008	3650.44		36	PVC塑料管(Φ50mm)Φ50mm	m	5001013	5.33	

编制：刘星 一审：WM

复核：邓立雄

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表（一审）

建设项目名称：君山区X221线北洲桥拆除重建工程 编制范围：君山区X221线北洲桥拆除重建工程										第 2 页 共 3 页		09表
序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	
37	PVC塑料管(Φ100mm) Φ100mm	m	5001014	8.25		55	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	6007002	19827.16		
38	塑料编织袋袋装砂井用	个	5001052	1.97		56	反光膜	m ²	6007004	94.45		
39	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	12.3		57	120/20 聚乙烯绝缘电力电缆规格120/20	m	7001009	16.35		
40	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	5005008	3.35		58	其他材料费	元	7801001	1		
41	导爆索爆速6000~7000m/s	m	5005009	1.29		59	设备摊销费	元	7901001			
42	土工布宽4~5m	m ²	5007001	5.25		60	5%水泥稳定碎石水泥碎石(商)	m ³	151500400 1	241.29		
43	油毛毡400g, 0.915m×21.95m	m ²	5009012	3.42		61	钢筋混凝土电杆(7m)	根	551100200 1			
44	碎石土天然堆方	m ³	5501005	56.77		62	模数式伸缩装置40型	m	600300100 1	470		
45	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m ³	5503005	129.7		63	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	8001002	841.44		
46	砂砾堆方	m ³	5503007	122.53		64	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	8001003	996.86		
47	片石码方	m ³	5505005	87.98		65	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机WY100 液压	台班	8001027	1138.48		
48	碎石(2cm) 最大粒径2cm堆方	m ³	5505012	129.27		66	斗容量2.0m ³ 履带式单斗挖掘机WY200A 液压	台班	8001030	1432.96		
49	碎石(4cm) 最大粒径4cm堆方	m ³	5505013	127.08		67	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机WK100 机械	台班	8001035	1002.72		
50	碎石未筛分碎石统料堆方	m ³	5505016	127.08		68	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1127.23		
51	32.5级水泥	t	5509001	317		69	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	615.02		
52	42.5级水泥	t	5509002	342		70	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	8001080	487.13		
53	四氟板式橡胶组合支座GJZF4系列、GYZF4系列	dm ³	6001002	83.57		71	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	557.07		
54	板式橡胶支座GJZ系列、GVZ系列	dm ³	6001003	60.46		72	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	709.66		
										复核：邓立雄		
										编制：刘星 一审：WM		

编制：刘星 一审：WM

复核：邓立雄

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表（一审）

建设项目名称: 君山区X221线北洲桥拆除重建工程 编制范围: 君山区X221线北洲桥拆除重建工程										第 3 页 共 3 页		09表
序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	
73	机械自身质量20t以内振动压路机 YZ18A、YZJ19A	台班	8001090	1388.78		91	提升质量25t以内汽车式起重机械QY25	台班	8009030	1323.29		
74	蛙式夯土机(200~620N·m)HW-280	台班	8001095	27.1		92	牵引力50kN以内单筒慢动电动卷扬机 JTM-5	台班	8009081	161.14		
75	最大摊铺宽度7.5m稳定土摊铺机WTU75	台班	8003015	1545.62		93	出水口直径150mm以内电动单级离心清 水泵IS200-150	台班	8013003	120.63		
76	机械自身质量16~20t轮胎式压路机 YL20	台班	8003067	733.84		94	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1- 330	台班	8015028	168.11		
77	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土 摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1338.57		95	小型机具使用费	元	8099001	1		
78	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	253.66		96	定额基价	元	1999	1		
79	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用) SLF	台班	8003085	204.83								
80	机动破碎机LPR300	台班	8003101	203.04								
81	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌 机JD250	台班	8005002	166.77								
82	装载质量6t以内载货汽车CA141K, CA1091K	台班	8007005	462.95								
83	装载质量8t以内自卸汽车QD351	台班	8007014	643.64								
84	装载质量15t以内自卸汽车SH361, T815	台班	8007017	877.52								
85	容量10000L以内洒水汽车 YG15170GSSIN	台班	8007043	1066.02								
86	装载质量1.0t以内机动翻斗车F10A	台班	8007046	204.09								
87	提升质量5t以内汽车式起重机械QY5	台班	8009025	611.54								
88	提升质量8t以内汽车式起重机械QY8	台班	8009026	688.86								
89	提升质量12t以内汽车式起重机械QY12	台班	8009027	822.25								
90	提升质量16t以内汽车式起重机械QY16	台班	8009028	994.32								

编制：刘星 一审：WM

复核：邓立雄

5.4 投标报价汇总表（一审）

君山区X221线北洲桥拆除重建工程

(项目名称) 君山区Y710线濠河桥拆除重建工程

标段

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	25255.12
2	200	路基工程	123858.49
3	300	路面工程	23513.88
4	400	桥梁、涵洞工程	513210.18
5	600	交通安全设施工程	3550.04
6		第100章至第800章合计	689387.71
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	689387.71
9		计日工合计	
10		暂列金额（不计计日工总额）	20681.63
11		投标报价	710069.34

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

清单 第400章 桥梁、涵洞工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢材				
403-2	下部结构钢筋				
403-2-2	带肋钢筋	kg	1454.6	4.78	6952.99
403-3	上部结构钢筋				
403-3-1	光圆钢筋	kg	1710.9	4.89	8366.3
403-3-2	带肋钢筋	kg	12500.1	4.54	56750.45
403-4	附属结构钢筋				
403-4-1	光圆钢筋	kg	173.4	4.96	860.06
403-4-2	带肋钢筋	kg	5433.1	4.82	26187.54
404	挖方及回填				
404-1	基坑挖方及回填				
404-1-1	干处挖土方	m3	168.9	30.53	5156.52
404-1-5	换填片石	m3	31.21	107.31	3349.15
410	结构混凝土工程				
410-1	现浇混凝土基础				
410-1-2	现浇混凝土扩大基础				
410-1-2-8	C30混凝土（含打松木桩）	m3	128.4	1046.78	134406.55
410-2	现浇混凝土下部结构				
410-2-1	现浇混凝土台身				
410-2-1-5	C30混凝土	m3	171.9	718.75	123553.13
410-2-5	现浇混凝土墩、台帽				
410-2-5-3	C35混凝土	m3	26.36	785.4	20703.14
410-4	现浇混凝土上部结构				
410-4-1	现浇混凝土梁板				
410-4-1-2	现浇混凝土空心板				
410-4-1-2-1	C40混凝土	m3	33.24	781.7	25983.71
410-7	现浇混凝土附属结构				
410-7-2	现浇混凝土桥头搭板、枕梁				
410-7-2-1	C30混凝土搭板	m3	19.8	645.21	12775.16
410-7-2-5	搭板下5%水泥稳定碎石	m3	29.9	286.6	8569.34
410-7-4	现浇混凝土栏杆				
410-7-4-2	C30混凝土防撞护栏	m3	17.98	750.34	13491.11
410-7-6	现浇混凝土支座垫石				
410-7-6-1	C40混凝土	m3	0.38	1127.16	428.32
415	桥面铺装				
415-1	水泥混凝土桥面铺装				
415-1-5	C40防水混凝土	m3	10.56	742.32	7838.9
415-10	桥面排水				
415-10-2	塑料排水管				
415-10-2-1	PVC塑料管				
415-10-2-1-3	Φ100UPVC直管	m	5.04	19.18	96.67
416	桥梁支座				

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表（一审）

[illegible]

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表（一审）

建设项目名称：君山区X221线北洲桥拆除重建工程
编制范围：君山区Y710线濠河桥拆除重建工程

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	103.86		19	钢管无缝钢管	t	2003008	3650.44	
2	机械工	工日	1051001	103.86		20	钢管立柱	t	2003015	4696.9	
3	普C20-32.5-2(商)普C20-32.5-2(商)	m3	1511007	310.85		21	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	2003017	4885.25	
4	普C25-32.5-2(商)普C25-32.5-2(商)	m3	1511008	319.85		22	钢模板各类定型大块钢模板	t	2003025	4511.13	
5	普C30-42.5-2(商)普C30-42.5-2(商)	m3	1511010	329.12		23	组合钢模板	t	2003026	4286.99	
6	普C40-42.5-2(商)普C40-42.5-2(商)	m3	1511014	357.5		24	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	5.5	
7	普C30-42.5-4(商)普C30-42.5-4(商)	m3	1511035	329.12		25	螺栓混合规格	kg	2009013	7.9	
8	普C35-42.5-4(商)普C35-42.5-4(商)	m3	1511037	342.31		26	铁件铁件	kg	2009028	4.02	
9	普C40-42.5-4(商)普C40-42.5-4(商)	m3	1511039	357.5		27	镀锌铁件	kg	2009029	4.88	
10	防C40-42.5-4(商)防C40-42.5-4(商)	m3	1511113	392.5		28	铁钉混合规格	kg	2009030	4.48	
11	HPB300钢筋	t	2001001	3290		29	石油沥青	t	3001001	3476.27	
12	HRB400钢筋	t	2001002	2925.18		30	汽油92号	kg	3003002	7.48	
13	钢丝绳股丝6-7×19,绳径7.1~9mm;股丝6×37,绳径14.1~15.5mm	t	2001019	5421.33		31	柴油0号,-10号,-20号	kg	3003003	6.75	
14	钢纤维扁丝切断型、钢丝切断型、高强梳槽型、剪切波纹型、剪切压痕型	t	2001020	4858.34		32	煤	t	3005001	663.07	
15	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.13		33	电	kW·h	3005002	0.69	
16	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.66		34	水	m3	3005004	5	
17	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3219.13		35	原木混合规格	m3	4003001	1162.07	
18	钢板Q235, δ=5~40mm	t	2003005	3387.69		36	锯材中板 δ=19~35mm,中方混合规格	m3	4003002	1295.59	

编制：刘星 一审：WM

复核：邓立雄

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表（一审）

建设项目名称：君山区X221线北洲桥拆除重建工程
编制范围：君山区Y710线濠河桥拆除重建工程

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	PVC塑料管(Φ50mm) Φ50mm	m	5001013	5.33		55	其他材料费	元	7801001	1	
38	PVC塑料管(Φ100mm) Φ100mm	m	5001014	8.25		56	设备摊销费	元	7901001		
39	塑料编织袋袋装砂井用	个	5001052	1.97		57	5%水泥稳定碎石水泥碎石(商)	m3	151500400 1	241.29	
40	土工布宽4~5m	m2	5007001	5.25		58	模数式伸缩装置40型	m	600300100 1	470	
41	碎石土天然堆方	m3	5501005	56.77		59	反光膜三类	m2	600700400 1	94.45	
42	中(粗)砂混凝土、砂浆堆方	m3	5503005	128.35		60	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	8001002	841.44	
43	砂砾堆方	m3	5503007	122.53		61	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	8001003	996.86	
44	片石码方	m3	5505005	87.98		62	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100 液压	台班	8001027	1138.48	
45	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	5505013	127.08		63	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机WY200A 液压	台班	8001030	1432.96	
46	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	127.08		64	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WK100 机械	台班	8001035	1002.72	
47	32.5级水泥	t	5509001	317		65	斗容量2.0m3轮胎式装载机ZL40	台班	8001047	919.05	
48	42.5级水泥	t	5509002	342		66	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1127.23	
49	钢筋混凝土电杆(7m)	根	5511002			67	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	615.02	
50	四氟板式橡胶组合支座GJZF4系列、 GYZF4系列	dm3	6001002	74.98		68	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y- 10/12	台班	8001080	487.13	
51	板式橡胶支座GJZ系列、GYZ系列	dm3	6001003	59.19		69	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y- 12/15	台班	8001081	557.07	
52	铝合金标志包括版面、垫板及其他金 属附件	t	6007002	19827.16		70	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y- 18/21	台班	8001083	709.66	
53	反光膜	m2	6007004	94.45		71	机械自身质量20t以内振动压路机 YZ18A、YZ119A	台班	8001090	1388.78	
54	120/20 聚乙烯绝缘电力电缆规格 120/20	m	7001009	16.35		72	蛙式夯土机(200~620N·m)HW-280	台班	8001095	27.1	

编制：刘星 一审：WM

复核：邓立雄

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表（一审）

建设项目名称：君山区X221线北洲桥拆除重建工程 编制范围：君山区Y710线濠河桥拆除重建工程											第 3 页 共 3 页		09表
序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注		
73	最大摊铺宽度7.5m稳定土摊铺机WTTU75	台班	8003015	1545.62		91	出水口直径150mm以内电动单级离心清水泵IS200-150	台班	8013003	120.63			
74	机械自身质量16~20t轮胎式压路机YL20	台班	8003067	733.84		92	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	168.11			
75	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1338.57		93	小型机具使用费	元	8099001	1			
76	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	253.66		94	定额基价	元	1999	1			
77	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	204.83									
78	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	166.77									
79	装载质量2t以内载货汽车	台班	8007001	323.38									
80	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	439.91									
81	装载质量6t以内载货汽车CA141K, CA1091K	台班	8007005	462.95									
82	装载质量8t以内自卸汽车QD351	台班	8007014	643.64									
83	装载质量15t以内自卸汽车SH361, T815	台班	8007017	877.52									
84	容量10000L以内洒水汽车YC15170GSSJN	台班	8007043	1066.02									
85	装载质量1.0t以内机动翻斗车F10A	台班	8007046	204.09									
86	提升质量5t以内汽车式起重机QY5	台班	8009025	611.54									
87	提升质量8t以内汽车式起重机QY8	台班	8009026	688.86									
88	提升质量12t以内汽车式起重机QY12	台班	8009027	822.25									
89	提升质量16t以内汽车式起重机QY16	台班	8009028	994.32									
90	提升质量25t以内汽车式起重机QY25	台班	8009030	1323.29									

编制：刘星 一审：WM

复核：邓立雄